
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 여성가족과

여성가족과 76,670,190 60,615,913 16,054,277

국 40,178,347 32,498,600 7,679,747

기 423,192 337,754 85,438

시비 30,922,082 23,515,584 7,406,498

구비 5,146,569 4,263,975 882,594

보육 및 가정지원 76,651,107 60,596,830 16,054,277

국 40,173,347 32,493,600 7,679,747

기 423,192 337,754 85,438

시비 30,922,082 23,515,584 7,406,498

구비 5,132,486 4,249,892 882,594

여성복지 5,526,738 4,026,916 1,499,822

국 2,275,689 1,297,061 978,628

기 423,192 337,754 85,438

시비 2,512,582 2,083,914 428,668

구비 315,275 308,187 7,088

취약위기가족지원 137,600 135,820 1,780

국 68,800 67,910 890

시비 68,800 67,910 890

307 민간이전 137,600 135,820 1,780

국 68,800 67,910 890

시비 68,800 67,910 890

05 민간위탁금 137,600 135,820 1,780

○가족역량강화 지원 137,600 135,820 1,780경정 137,600,000원

국 68,800 67,910 890

시비 68,800 67,910 890

아이돌봄 지원 2,863,528 1,491,765 1,371,763

국 2,004,470 1,044,236 960,234

시비 859,058 447,529 411,529

307 민간이전 2,863,528 1,491,765 1,371,763

국 2,004,470 1,044,236 960,234

시비 859,058 447,529 411,529

05 민간위탁금 2,863,528 1,491,765 1,371,763

○아이돌봄 지원 2,863,528 1,491,765 1,371,763경정 2,863,528,000원

국 2,004,470 1,044,236 960,234

시비 859,058 447,529 411,529

공동육아나눔터 운영 134,880 92,440 42,440

국 42,440 21,220 21,220

시비 42,440 21,220 21,220

구비 50,000 50,000 0

307 민간이전 134,880 92,440 42,440

국 42,440 21,220 21,220

시비 42,440 21,220 21,220

구비 50,000 50,000 0

05 민간위탁금 134,880 92,440 42,440

○공동육아나눔터 지원 134,880 92,440 42,440경정 134,880,000원

국 42,440 21,220 21,220

시비 42,440 21,220 21,220
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 50,000 50,000 0

성폭력 가정폭력 상담소 운영 116,158 114,191 1,967

국 58,079 57,095 984

시비 58,079 57,096 983

307 민간이전 116,158 114,191 1,967

국 58,079 57,095 984

시비 58,079 57,096 983

11 사회복지사업보조 116,158 114,191 1,967

○사하 가정폭력상담소 운영 지원

116,158 114,191 1,967경정 116,158,000원

국 58,079 57,095 984

시비 58,079 57,096 983

사하 가정폭력상담소 종사자 복지수당(시비) 9,000 5,400 3,600

시비 9,000 5,400 3,600

307 민간이전 9,000 5,400 3,600

시비 9,000 5,400 3,600

11 사회복지사업보조 9,000 5,400 3,600

○사하 가정폭력상담소 종사자 복지수당

9,000 5,400 3,600경정 9,000,000원

시비 9,000 5,400 3,600

출산지원금(시비) 630,000 703,000 △73,000

시비 630,000 703,000 △73,000

301 일반보상금 630,000 703,000 △73,000

시비 630,000 703,000 △73,000

01 사회보장적수혜금 630,000 703,000 △73,000

○출산지원금(시비) 630,000 703,000 △73,000경정 630,000,000원

시비 630,000 703,000 △73,000

출산용품 지원 196,000 210,000 △14,000

시비 196,000 210,000 △14,000

301 일반보상금 196,000 210,000 △14,000

시비 196,000 210,000 △14,000

01 사회보장적수혜금 196,000 210,000 △14,000

○출산용품 지원 196,000 210,000 △14,000경정 196,000,000원

시비 196,000 210,000 △14,000

아동여성안전 지역연대 운영 7,000 7,000 0

국 0 3,500 △3,500

시비 3,500 3,500 0

구비 3,500 0 3,500

201 일반운영비 7,000 7,000 0

국 0 3,500 △3,500

시비 3,500 3,500 0

구비 3,500 0 3,500

01 사무관리비 7,000 7,000 0

○아동여성안전 지역연대 운영

7,000 7,000 0경정 7,000,000원
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 0 3,500 △3,500

시비 3,500 3,500 0

구비 3,500 0 3,500

아동안전지도 제작 지원 2,400 2,400 0

국 0 1,200 △1,200

시비 0 1,200 △1,200

구비 2,400 0 2,400

201 일반운영비 2,400 2,400 0

국 0 1,200 △1,200

시비 0 1,200 △1,200

구비 2,400 0 2,400

01 사무관리비 2,400 2,400 0

○아동안전지도 제작 지원 2,400 2,400 0경정 2,400,000원

국 0 1,200 △1,200

시비 0 1,200 △1,200

구비 2,400 0 2,400

다문화가족 지원센터 운영지원 295,000 185,000 110,000

기 147,500 92,500 55,000

시비 147,500 92,500 55,000

307 민간이전 225,000 185,000 40,000

기 112,500 92,500 20,000

시비 112,500 92,500 20,000

05 민간위탁금 225,000 185,000 40,000

○교류소통공간 운영 지원 40,000 0 40,00040,000,000원

기 20,000 0 20,000

시비 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

기 35,000 0 35,000

시비 35,000 0 35,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 70,000 0 70,000

○교류소통공간 설치 70,000 0 70,00070,000,000원

기 35,000 0 35,000

시비 35,000 0 35,000

자녀양육 및 자녀생활 등 방문교육 서비스 지원(다문

화가족)

220,875 183,660 37,215

기 154,612 128,562 26,050

시비 66,263 55,098 11,165

307 민간이전 220,875 183,660 37,215

기 154,612 128,562 26,050

시비 66,263 55,098 11,165

05 민간위탁금 220,875 183,660 37,215

○방문교육 220,875 183,660 37,215경정 220,875,000원

기 154,612 128,562 26,050

시비 66,263 55,098 11,165

다문화가족 자녀언어발달 지원 62,570 61,300 1,270

기 43,799 42,910 889

시비 18,771 18,390 381
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 62,570 61,300 1,270

기 43,799 42,910 889

시비 18,771 18,390 381

05 민간위탁금 62,570 61,300 1,270

○언어발달 지원 62,570 61,300 1,270경정 62,570,000원

기 43,799 42,910 889

시비 18,771 18,390 381

한국어교육 운영(다문화가족) 27,162 22,163 4,999

기 19,013 15,514 3,499

시비 8,149 6,649 1,500

307 민간이전 27,162 22,163 4,999

기 19,013 15,514 3,499

시비 8,149 6,649 1,500

05 민간위탁금 27,162 22,163 4,999

○한국어교육 운영 지원 27,162 22,163 4,999경정 27,162,000원

기 19,013 15,514 3,499

시비 8,149 6,649 1,500

여성복지 증진 6,105 4,917 1,188

301 일반보상금 3,504 2,316 1,188

08 사회복무요원보상금 2,772 1,584 1,188

○중식비

2,772 1,584 1,188경정 6,000원*1명*22일*12월+6,000원*1명*22

일*9월

초등학교 입학축하금 294,000 283,400 10,600

시비 294,000 283,400 10,600

301 일반보상금 294,000 283,400 10,600

시비 294,000 283,400 10,600

01 사회보장적수혜금 294,000 283,400 10,600

○초등학교 입학축하금 294,000 283,400 10,600경정 294,000,000원

시비 294,000 283,400 10,600

한부모 가정 복지 증진 2,779,757 2,801,934 △22,177

국 1,673,592 1,713,491 △39,899

시비 1,106,165 1,088,443 17,722

생계급여(모자보호시설) 150,000 141,000 9,000

국 135,000 126,900 8,100

시비 15,000 14,100 900

301 일반보상금 150,000 141,000 9,000

국 135,000 126,900 8,100

시비 15,000 14,100 900

01 사회보장적수혜금 150,000 141,000 9,000

○모자보호시설 생계급여 150,000 141,000 9,000경정 150,000,000원

국 135,000 126,900 8,100

시비 15,000 14,100 900

모자보호시설 운영 409,044 379,919 29,125

시비 409,044 379,919 29,125
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 한부모 가정 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 409,044 379,919 29,125

시비 409,044 379,919 29,125

10 사회복지시설법정운영비보조 409,044 379,919 29,125

○모자보호시설 운영비 409,044 379,919 29,125경정 409,044,000원

시비 409,044 379,919 29,125

한부모가족 시설 입소자 상담치료 지원 17,688 11,592 6,096

국 8,844 5,796 3,048

시비 8,844 5,796 3,048

307 민간이전 17,688 11,592 6,096

국 8,844 5,796 3,048

시비 8,844 5,796 3,048

11 사회복지사업보조 17,688 11,592 6,096

○입소자 상담치료 지원 17,688 11,592 6,096경정 17,688,000원

국 8,844 5,796 3,048

시비 8,844 5,796 3,048

한부모가족자녀 양육비 등 지원 1,806,156 1,852,905 △46,749

국 1,444,925 1,482,324 △37,399

시비 361,231 370,581 △9,350

301 일반보상금 1,806,156 1,852,905 △46,749

국 1,444,925 1,482,324 △37,399

시비 361,231 370,581 △9,350

01 사회보장적수혜금 1,806,156 1,852,905 △46,749

○한부모가족 자녀 양육비 등 지원

1,806,156 1,852,905 △46,749경정 1,806,156,000원

국 1,444,925 1,482,324 △37,399

시비 361,231 370,581 △9,350

청소년 한부모 아동양육비 지원 23,561 22,505 1,056

국 18,849 18,004 845

시비 4,712 4,501 211

301 일반보상금 23,561 22,505 1,056

국 18,849 18,004 845

시비 4,712 4,501 211

01 사회보장적수혜금 23,561 22,505 1,056

○청소년 한부모 자립 지원 23,561 22,505 1,056경정 23,561,000원

국 18,849 18,004 845

시비 4,712 4,501 211

모자보호시설 아이돌봄서비스 지원 94,248 114,953 △20,705

국 65,974 80,467 △14,493

시비 28,274 34,486 △6,212

307 민간이전 94,248 114,953 △20,705

국 65,974 80,467 △14,493

시비 28,274 34,486 △6,212

10 사회복지시설법정운영비보조 94,248 114,953 △20,705

○모자보호시설 아이돌봄서비스 지원

94,248 114,953 △20,705경정 94,248,000원

국 65,974 80,467 △14,493
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 한부모 가정 복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 28,274 34,486 △6,212

영·유아 육성기반 조성 68,344,612 53,767,980 14,576,632

국 36,224,066 29,483,048 6,741,018

시비 27,303,335 20,343,227 6,960,108

구비 4,817,211 3,941,705 875,506

영유아보육료 지원 28,605,352 20,399,000 8,206,352

국 21,454,014 15,299,250 6,154,764

시비 5,005,937 3,569,825 1,436,112

구비 2,145,401 1,529,925 615,476

307 민간이전 28,605,352 20,399,000 8,206,352

국 21,454,014 15,299,250 6,154,764

시비 5,005,937 3,569,825 1,436,112

구비 2,145,401 1,529,925 615,476

05 민간위탁금 28,605,352 20,399,000 8,206,352

○영유아보육료 지원 28,605,352 20,399,000 8,206,352경정 28,605,352,000원

국 21,454,014 15,299,250 6,154,764

시비 5,005,937 3,569,825 1,436,112

구비 2,145,401 1,529,925 615,476

누리과정 보육료 지원 11,712,451 9,225,000 2,487,451

시비 11,712,451 9,225,000 2,487,451

307 민간이전 11,712,451 9,225,000 2,487,451

시비 11,712,451 9,225,000 2,487,451

05 민간위탁금 11,712,451 9,225,000 2,487,451

○누리과정 보육료 지원

11,712,451 9,225,000 2,487,451경정 11,712,451,000원

시비 11,712,451 9,225,000 2,487,451

다자녀가정 차액보육료 지원 85,892 90,103 △4,211

시비 85,892 90,103 △4,211

307 민간이전 85,892 90,103 △4,211

시비 85,892 90,103 △4,211

10 사회복지시설법정운영비보조 85,892 90,103 △4,211

○다자녀가정 차액보육료 지원

85,892 90,103 △4,211경정 85,892,000원

시비 85,892 90,103 △4,211

법정저소득층 차액보육료 지원 62,515 59,448 3,067

시비 62,515 59,448 3,067

307 민간이전 62,515 59,448 3,067

시비 62,515 59,448 3,067

10 사회복지시설법정운영비보조 62,515 59,448 3,067

○법정저소득층 차액보육료 지원

62,515 59,448 3,067경정 62,515,000원

시비 62,515 59,448 3,067

둘째자녀 차액보육료 지원 378,089 89,877 288,212

시비 378,089 89,877 288,212

307 민간이전 378,089 89,877 288,212
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 378,089 89,877 288,212

10 사회복지시설법정운영비보조 378,089 89,877 288,212

○둘째자녀 차액보육료 지원

378,089 89,877 288,212경정 378,089,000원

시비 378,089 89,877 288,212

첫째자녀 차액보육료 지원 878,057 0 878,057

시비 878,057 0 878,057

307 민간이전 878,057 0 878,057

시비 878,057 0 878,057

10 사회복지시설법정운영비보조 878,057 0 878,057

○첫째자녀 차액보육료 지원 878,057 0 878,057878,057,000원

시비 878,057 0 878,057

비장애아 방과후 보육료 지원 153 520 △367

시비 135 458 △323

구비 18 62 △44

301 일반보상금 153 520 △367

시비 135 458 △323

구비 18 62 △44

01 사회보장적수혜금 153 520 △367

○비장애아 방과후 보육료 지원

153 520 △367경정 153,000원

시비 135 458 △323

구비 18 62 △44

가정양육수당 지원(어린이집 미이용아동) 7,731,337 9,625,054 △1,893,717

국 5,798,503 7,218,791 △1,420,288

시비 1,352,984 1,684,384 △331,400

구비 579,850 721,879 △142,029

301 일반보상금 7,731,337 9,625,054 △1,893,717

국 5,798,503 7,218,791 △1,420,288

시비 1,352,984 1,684,384 △331,400

구비 579,850 721,879 △142,029

01 사회보장적수혜금 7,731,337 9,625,054 △1,893,717

○가정양육수당 지원 7,731,337 9,625,054 △1,893,717경정 7,731,337,000원

국 5,798,503 7,218,791 △1,420,288

시비 1,352,984 1,684,384 △331,400

구비 579,850 721,879 △142,029

시간제보육서비스 제공 지원 83,184 37,544 45,640

국 41,592 18,772 22,820

시비 20,796 9,386 11,410

구비 20,796 9,386 11,410

301 일반보상금 83,184 37,544 45,640

국 41,592 18,772 22,820

시비 20,796 9,386 11,410

구비 20,796 9,386 11,410

01 사회보장적수혜금 83,184 37,544 45,640
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시간제보육서비스 제공 지원

83,184 37,544 45,640경정 83,184,000원

국 41,592 18,772 22,820

시비 20,796 9,386 11,410

구비 20,796 9,386 11,410

어린이집 운영지원(교재교구비) 89,664 93,955 △4,291

국 53,798 56,373 △2,575

시비 25,106 26,307 △1,201

구비 10,760 11,275 △515

307 민간이전 89,664 93,955 △4,291

국 53,798 56,373 △2,575

시비 25,106 26,307 △1,201

구비 10,760 11,275 △515

10 사회복지시설법정운영비보조 89,664 93,955 △4,291

○어린이집 교재교구비 지원

89,664 93,955 △4,291경정 89,664,000원

국 53,798 56,373 △2,575

시비 25,106 26,307 △1,201

구비 10,760 11,275 △515

어린이집 운영지원(차량운영비) 1,316 2,230 △914

국 790 1,338 △548

시비 368 625 △257

구비 158 267 △109

307 민간이전 1,316 2,230 △914

국 790 1,338 △548

시비 368 625 △257

구비 158 267 △109

10 사회복지시설법정운영비보조 1,316 2,230 △914

○장애영유아어린이집 차량운영비 지원

1,316 2,230 △914경정 1,316,000원

국 790 1,338 △548

시비 368 625 △257

구비 158 267 △109

정부지원어린이집 차량운영비 지원 15,600 14,600 1,000

시비 15,600 14,600 1,000

307 민간이전 15,600 14,600 1,000

시비 15,600 14,600 1,000

10 사회복지시설법정운영비보조 15,600 14,600 1,000

○정부지원어린이집 차량운영비 지원

15,600 14,600 1,000경정 15,600,000원

시비 15,600 14,600 1,000

어린이집 현장학습 및 문화행사비 지원 88,400 94,000 △5,600

시비 88,400 94,000 △5,600

307 민간이전 88,400 94,000 △5,600

시비 88,400 94,000 △5,600

11 사회복지사업보조 88,400 94,000 △5,600
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○어린이집 현장학습 및 문화행사비 지원

88,400 94,000 △5,600경정 88,400,000원

시비 88,400 94,000 △5,600

야간어린이집 폴리스콜 서비스 지원 1,077 734 343

시비 1,077 734 343

307 민간이전 1,077 734 343

시비 1,077 734 343

11 사회복지사업보조 1,077 734 343

○야간어린이집 폴리스콜 서비스 지원

1,077 734 343경정 1,077,000원

시비 1,077 734 343

공공형어린이집 지원 786,436 764,075 22,361

국 471,862 458,445 13,417

시비 220,202 213,941 6,261

구비 94,372 91,689 2,683

307 민간이전 786,436 764,075 22,361

국 471,862 458,445 13,417

시비 220,202 213,941 6,261

구비 94,372 91,689 2,683

10 사회복지시설법정운영비보조 786,436 764,075 22,361

○공공형어린이집 지원 786,436 764,075 22,361경정 786,436,000원

국 471,862 458,445 13,417

시비 220,202 213,941 6,261

구비 94,372 91,689 2,683

공공형어린이집 조리원 인건비 지원 57,600 61,200 △3,600

시비 57,600 61,200 △3,600

307 민간이전 57,600 61,200 △3,600

시비 57,600 61,200 △3,600

10 사회복지시설법정운영비보조 57,600 61,200 △3,600

○공공형어린이집 조리원 인건비 지원

57,600 61,200 △3,600경정 57,600,000원

시비 57,600 61,200 △3,600

평가재인증 어린이집 종사자 연구수당 지원 249,696 259,000 △9,304

시비 249,696 259,000 △9,304

307 민간이전 249,696 259,000 △9,304

시비 249,696 259,000 △9,304

10 사회복지시설법정운영비보조 249,696 259,000 △9,304

○평가재인증 어린이집 종사자 연구수당 지원

249,696 259,000 △9,304경정 249,696,000원

시비 249,696 259,000 △9,304

보육교직원 인건비 지원 7,983,505 7,215,129 768,376

국 4,790,103 4,329,077 461,026

시비 2,235,382 2,020,235 215,147

구비 958,020 865,817 92,203

307 민간이전 7,983,505 7,215,129 768,376

국 4,790,103 4,329,077 461,026
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 2,235,382 2,020,235 215,147

구비 958,020 865,817 92,203

10 사회복지시설법정운영비보조 7,983,505 7,215,129 768,376

○어린이집 종사자 인건비 지원

7,983,505 7,215,129 768,376경정 7,983,505,000원

국 4,790,103 4,329,077 461,026

시비 2,235,382 2,020,235 215,147

구비 958,020 865,817 92,203

보육교직원 처우개선 지원(보조교사인건비) 2,054,976 1,271,296 783,680

국 1,232,986 762,778 470,208

시비 575,393 355,963 219,430

구비 246,597 152,555 94,042

307 민간이전 2,054,976 1,271,296 783,680

국 1,232,986 762,778 470,208

시비 575,393 355,963 219,430

구비 246,597 152,555 94,042

10 사회복지시설법정운영비보조 2,054,976 1,271,296 783,680

○어린이집 보조교사 인건비 지원

2,054,976 1,271,296 783,680경정 2,054,976,000원

국 1,232,986 762,778 470,208

시비 575,393 355,963 219,430

구비 246,597 152,555 94,042

보육교직원 처우개선 지원(근무환경개선비) 2,295,553 2,223,771 71,782

국 1,377,332 1,334,262 43,070

시비 642,755 622,656 20,099

구비 275,466 266,853 8,613

307 민간이전 2,295,553 2,223,771 71,782

국 1,377,332 1,334,262 43,070

시비 642,755 622,656 20,099

구비 275,466 266,853 8,613

10 사회복지시설법정운영비보조 2,295,553 2,223,771 71,782

○어린이집 보육교사 근무환경개선비 지원

2,295,553 2,223,771 71,782경정 2,295,553,000원

국 1,377,332 1,334,262 43,070

시비 642,755 622,656 20,099

구비 275,466 266,853 8,613

정부지원어린이집 보육교사 복지수당 지원 28,800 28,000 800

시비 28,800 28,000 800

307 민간이전 28,800 28,000 800

시비 28,800 28,000 800

10 사회복지시설법정운영비보조 28,800 28,000 800

○정부지원어린이집 보육교사 복지수당 지원

28,800 28,000 800경정 28,800,000원

시비 28,800 28,000 800

정부미지원어린이집 보육교사 복지수당 지원 1,445,400 1,480,000 △34,600

시비 1,445,400 1,480,000 △34,600

307 민간이전 1,445,400 1,480,000 △34,600
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 1,445,400 1,480,000 △34,600

10 사회복지시설법정운영비보조 1,445,400 1,480,000 △34,600

○정부미지원어린이집 보육교사 복지수당 지원

1,445,400 1,480,000 △34,600경정 1,445,400,000원

시비 1,445,400 1,480,000 △34,600

정부미지원어린이집 보육교사 장기근속수당 지원 27,336 24,000 3,336

시비 27,336 24,000 3,336

301 일반보상금 27,336 24,000 3,336

시비 27,336 24,000 3,336

01 사회보장적수혜금 27,336 24,000 3,336

○정부미지원어린이집 보육교사 장기근속수당

지원 27,336 24,000 3,336경정 27,336,000원

시비 27,336 24,000 3,336

정부미지원어린이집 조리원 인건비 지원 90,000 390,000 △300,000

시비 90,000 390,000 △300,000

307 민간이전 90,000 390,000 △300,000

시비 90,000 390,000 △300,000

10 사회복지시설법정운영비보조 90,000 390,000 △300,000

○정부미지원어린이집 조리원 인건비 지원

90,000 390,000 △300,000경정 90,000,000원

시비 90,000 390,000 △300,000

부모모니터링단 운영 6,172 7,924 △1,752

국 3,086 3,962 △876

시비 1,543 1,885 △342

구비 1,543 2,077 △534

301 일반보상금 6,172 7,924 △1,752

국 3,086 3,962 △876

시비 1,543 1,885 △342

구비 1,543 2,077 △534

09 행사실비보상금 6,172 7,924 △1,752

○부모모니터링단 활동지원 6,172 7,924 △1,752경정 6,172,000원

국 3,086 3,962 △876

시비 1,543 1,885 △342

구비 1,543 2,077 △534

하단어린이집 부지 대부료 31,310 30,000 1,310

201 일반운영비 31,310 30,000 1,310

01 사무관리비 31,310 30,000 1,310

○하단어린이집 부지 대부료

31,310 30,000 1,310경정 31,310,000원

육아종합지원센터 건립 1,223,000 30,000 1,193,000

국 1,000,000 0 1,000,000

구비 223,000 30,000 193,000

401 시설비및부대비 1,223,000 30,000 1,193,000

국 1,000,000 0 1,000,000

구비 223,000 30,000 193,000
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,223,000 30,000 1,193,000

○기본 및 실시설계 용역 193,000 0 193,000

○육아종합지원센터 설치공사 1,000,000 0 1,000,000

193,000,000원

1,000,000,000원

국 1,000,000 0 1,000,000

종일반 의무운영 지원 2,080,221 0 2,080,221

시비 2,080,221 0 2,080,221

307 민간이전 2,080,221 0 2,080,221

시비 2,080,221 0 2,080,221

10 사회복지시설법정운영비보조 2,080,221 0 2,080,221

○종일반 의무운영 지원 2,080,221 0 2,080,2212,080,221,000원

시비 2,080,221 0 2,080,221
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